
Tabulka č. 1 – Odpady, které je možné ukládat na skládku S – OO3: 

 

Kód druhu 
odpadu 

Název druhu odpadu Kat. 

01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O 

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) O 

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 

02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 

03 01 05 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod 
č. 03 01 04 

O 

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 

04 02 09 Odpad z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny,elastomer,plastomer) O 

04 02 20 
Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
04 02 19 

O 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken O 

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O 

07 02 13 Plastový odpad O 

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedená pod číslem 08 04 09 O 

10 01 05 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin O 

10 02 01 Odpady ze zpracování strusky O 

10 02 02 Nezpracovaná struska O 

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O 

10 11 12 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 O 



10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O 

10 12 03 Úlet a prach O 

10 12 06 Vyřazené formy O 

10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním O 

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal (v tuhém stavu) O 

12 01 05 Plastové hobliny a třísky O 

12 01 13 Odpady ze svařování O 

12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O 

12 01 21 
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 
20 

O 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly – nerecyklovatelné O 

15 01 02 Plastové obaly – nerecyklovatelné O 

15 01 05 Kompozitní obaly – nerecyklovatelné O 

15 01 06 Směsné obaly – nerecyklovatelné O 

15 01 09 Textilní obaly – nerecyklovatelné O 

16 01 19 Plasty (z autovraků) O 

16 01 20 Sklo (z autovraků) O 

16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod č. 16 02 09-16 02 13 O 

16 11 04 
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené 
pod č. 16 11 03 

O 

16 11 06 
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené 
pod č. 16 11 05 

O 

17 02 02 Sklo – nerecyklovatelné O 

17 02 03 Plasty – nerecyklovatelné O 



17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod č. 17 03 01 O 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod č. 17 06 01 a 17 06 03 O 

17 09 04 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod č. 17 09 01, 17 09 02 a 
17 09 03 – bez rtuti, PCB a NL 

O 

19 08 01 Shrabky z česlí O 

19 08 02 Odpady z lapáku písku O 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod (v rypném stavu) O 

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (česlí a filtrů) O 

19 09 02 Kaly z čiření vody (v pevném stavu) O 

19 12 12 
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu 
neuvedené pod č. 19 12 11 

O 

20 01 01 Papír a lepenka – nerecyklovatelná O 

20 01 02 Sklo – nerecyklovatelné O 

20 01 10 Oděvy – nerecyklovatelné O 

20 01 11 Textilní materiály – nerecyklovatelné O 

20 01 39 Plasty – nerecyklovatelné O 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 

20 03 01 Směsný komunální odpad O 

20 03 02 Odpad z tržišť O 

20 03 03 Uliční smetky O 

20 03 07 Objemný odpad O 

 

 

 



Tabulka č. 2 – Odpady, které je možné využívat na skládce S-OO3 jako technické zabezpečení skládky 

(TZS): 

 

Kód druhu 
odpadu 

Název druhu odpadu Kat. 

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů O 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O 

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach O 

10 09 03 Pecní struska O 

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O 

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva po tepelném zpracování O 

17 01 01 Beton – nerecyklovatelný  O 

17 01 02 Cihly – nerecyklovatelné O 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O 

17 01 07 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 
neuvedené pod č. 17 01 06 

O 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod č. 17 03 01 – kry z demolic vozovek O 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod č. 17 05 03 O 

20 02 02 Zemina a kameny O 

 


